
UCHWAŁA NR 0007.10.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce położone w gminie Goleszów na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
1224/57, obręb Goleszów, do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E728A9-59E2-43E4-9DBC-67299C50BA50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.10.2022 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E728A9-59E2-43E4-9DBC-67299C50BA50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.10.2022 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach 

§ 1. 1. Administratorem miejsca wyznaczonego do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników jest Referat Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Goleszów. 

2. Miejsce prowadzenia handlu jest czynne w piątki i soboty od godziny 6:00 do godziny 13:00, z wyłączeniem 
dni świątecznych. 

3. Przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone 
w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. 1. Miejsce prowadzenia handlu jest oznaczone tablicą informacyjną zawierającą regulamin. 

2. Wyznaczone cztery miejsca do prowadzenia handlu są oznakowane. 

3. Zamiar prowadzenia handlu winien zostać zgłoszony Administratorowi telefonicznie (tel. 33 479 05 10 wew. 
32 lub 36) co najmniej na dwa dni przed datą planowanej sprzedaży. Administrator, na podstawie zgłoszenia, 
przydzieli numer miejsca sprzedaży. 

4. Handel może odbywać się: 

1) z ręki, kosza lub rozstawionych stoisk handlowych w obrębie wyznaczonego miejsca; 

2) z pojazdów na pozostałej części wyznaczonego miejsca. 

5. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawione w ten sposób, aby 
nie tarasować przejazdu przyległymi drogami. 

§ 3. Rolnicy i ich domownicy zobowiązani są do: 

1) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów sanitarno-epidemiologicznych, weterynaryjnych, bhp 
i przeciwpożarowych; 

2) prowadzenia handlu wyłącznie w obrębie miejsc wyznaczonych i oznakowanych i tylko w taki sposób, aby 
nie utrudniać innym sprzedaży i dokonywania zakupów; 

3) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu, uprzątnięcia miejsca prowadzenia handlu po 
zakończeniu sprzedaży oraz zagospodarowania odpadów komunalnych we własnym zakresie; 

4) naprawienia szkód wyrządzonych w miejscu prowadzenia handlu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E728A9-59E2-43E4-9DBC-67299C50BA50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4





